
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w

Id: 83300BC2-60CE-4598-85A2-D644824A1FCC. Podpisany Strona I

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

3VRMISTRZ
Szczawna - Zdroju

BU
/

ISTRZ 
s-Zdroiu

sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych w Szczawnie- 
Zdroju w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 ze zm. ) oraz w związku z § 6 ust 1 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
w Szczawnie-Zdroju w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 - Panią Paulę Piechaczyk
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 - Panią Agnieszkę Królikowską
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 - Panią Natalię Jędrusińską
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 - Pana Martę Mysiak
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Pana Piotra Holly
§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do 

Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


